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Kontaktni adresa pro E-malil

Oddil Kuzelna Organizacni pracovnik 1 alternativa 2 alternativa

Ing.Hanus SLAVIK Zam. 352614 239 hslavik@volny.cz
KARLOVARSKY Predseda Kratka ul.340 ) Mob. 605 940 586 hanus slavik@.kuzelkv oz
KRAJSKY 356 01 STARE SEDLO Byt 352 628 687 : )
KUZELKARSKY Jaroslav DOBIAS Byt 353 231 280 kuzelky. kv@seznam.cz
SVAZ STK Narodni 16 Zam. 352 619 244 JDodo@seznam.cz

360 20 K.VARY Mob. 732123 779 slovankv@arachnomania.cz
Karlovy Vary Komise — Josef CERVENKA Mob. 608 121 580 Véclav Kfiz

D.Bechera 18
360 01 K.Vary

rozhoddi a trenéfi

364 01 UTVINA 161

vendy.kriz@seznam.cz

Hospodar

Martin MOJZIS,
Nadrazni 280,
362 25 NOVA ROLE

mob 723 012 302
zam 353 220 921

Martin Mojzis
sigi.martin@seznam.cz

Jana REISEROVA

SOKOL Sﬁggga Sokol Tepla ggzlgllz'lfllgPLA Jana Reiserova
TEPLA 364 61 byt 353392 519 jana.reiserova@seznam.cz
mob 723 0v50 871
Lokomotiva CHEB Miroslav PIVONKA _ o
LOKOMOTIVA U stadionu Jateéni 11, 350 02 Cheb Miroslav Pivonka Helena Gladavska
CHEB 350 02 Cheb Byt 354 432 898 miroslav@vytahypivonka.cz helenagladavska@seznam.cz
Mob 603 526 801
JISKRA Dvoudraha Jiskra v Sgﬁagfogfdf)szgg VA Zuzana KoziSkova
SABINA 2?;2‘;32 hoodsatl'”cem 357 61 Bfezova u Sokolova koziskova@dachdecker.cz liskra-sabina@email.cz
P mob 602 407 188
Josef CERVENKA
SOKOL Dvoudréaha 364 01 UTVINA 161 Vaclav Kfiz Kreical3@seznam.cz
UTVINA v Utviné &.160 mob 608 121 580 vendy.kriz@seznam.cz : .

zam 353 312 365




Miroslava UTIKALOVA
351 32 HAZLOV 435

JISKRA M v s Y Karel Utikal
Ctyfdraha v Hazlové mob 603 495 548 . .
HAZLOV byt 345 505 695 utikal@quick.cz
zam 354 595 364
Ing.Hanus SLAVIK
Dvoudraha v Lomnici Kratka ul.340 & "
T 357 04 356 01 STARE SEDLO Ing.Ha_nus Slavik hanus.slavik@kuzelky.cz
LOMNICE v objektu Lomnické hospody Zam 352 614 239 hslavik@volny.cz : ]
Mob 605 940 586
Byt 352 628 687
Jifi PLAVEC
Dvoudraha v TyrSové domé | Klicperova 16 P
JAlés A Klicperova ulice 3 35201 A5 3&1\73?“ kuzelky@seznam.cz
AS Byt 354 527 368 Bmae :
Mob 604 354 344
Miroslav VLCEK
Smetanova 791 ; x S,
TJ ) . : Miroslav Vi¢ek Irena Zivna
JACHYMOV Eﬁgﬂﬁ;ﬁgvga Panorame 32%51 —JAch';\g\g?gGl vicek@laznejachymov.cz izivna@ostrov.cz
mob 722 735 592
Libor STARY
e PleSivecka 7 Libor Stary Vaclav Zapotoény
E,I&(I;\L/Q/I\ARY (Iztlzrﬂ;artl]?/ary 360 10 KARLOVY Vary listar@volny.cz Gissbern@seznam.cz
) ’ byt 351 140 858
mob 936 169 977
¢tyfdrdha KK K.Vary Ing. \?an VANK, Jan Vank
SKK Nam.republiky 4 Celni 15, skkkvary@volny.cz
KARL.VARY Tel. 353229428, 360 05 K.VARY vank@dpkv.cz (pocitaé na kuzelng)
Mob. 724129230 zam 353 505 348
mob 606 230 638
Petr NOVAK
SKK ¢tyrdraha v Kraslicich CSA 14 Petr Novak Jan Horak
KRASLICE Dukelska ul.1812 358 01 KRASLICE kolpolter@seznam.cz h.horak@seznam.cz
mob 723 720219
Martin MOJZIS,
" Sport bar ,Potrefena husa“ Nadrazni 280, ; iy ey
SLAVIA . s < Martin Mojzis
KARL VARY Sedlecka 271, sidlisté 362 25 NOVA ROLE sigi. martin@seznam.cz

RGzovy vrch smér Sedlec.

mob 723 012 302
zam 353 220 921




SESKA SEKRETARIAT PS ¢€.40 § Tel. 233 355 343 cka@kuzelky.cz
KUZELKARSKA 160 17 PI?AHA Q—Brevnov
ASOCIACE Ing.Hanus SLAVIK Zam. 352 614 239 hslavik@volny.cz
STK Kratka ul.340 Mob. 605 940 586 hanus.slavik @.kuzelky z
356 01 STARE SEDLO Byt 352 628 687 : :

Zatopkova 100/2

Zpracoval: Jaroslav Dobids

predseda STK



